
1° TAC DI CASORATE PRIMO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
CASORATE PRIMO - 16 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO + C.P. FIDAL PAVIA - CASORATE PRIMO (PV)

100 metri DONNE - RISULTATI 16/10 - 19:49

 Record PI 11.14 +1.0 LEVORATO Manuela ITA Losanna 04/07/2001 

 MPI PF 11.20 +0.9 LEVORATO Manuela ITA Goteborg 29/07/1999 

 PI JF 11.40 +0.8 FONTANA Vittoria ITA Boras 19/07/2019 

 MPI AF 11.44 +1.8 MARCHETTI Erica ITA Milano (MI) 04/07/1997 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Centro Sportivo R. Chiodini - 16 Ottobre 2020 Ora Inizio: 18:09 - Vento: +1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1044 SORGI Alessia 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 13.76 592

2 5 1052 VIVIANI Rita 2001 JF MI579 U.S. MILANESE 13.78 588

3 2 1006 CASIRAGHI Martina 2000 PF PV410 ATLETICA VIGEVANO 14.34 494

 4 1011 FRIGATTI Arianna 2004 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNS  
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1° TAC DI CASORATE PRIMO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
CASORATE PRIMO - 16 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO + C.P. FIDAL PAVIA - CASORATE PRIMO (PV)

100 metri UOMINI - RISULTATI 16/10 - 19:49

 Record PI 9.99 +0.2 TORTU Filippo ITA Madrid 22/06/2018 

 MPI PM 9.99 +0.2 TORTU Filippo ITA Madrid 22/06/2018 

 PI JM 10.15 +0.9 TORTU Filippo ITA Savona (SV) 25/05/2017 

 MPI AM 10.33 +0.6 TORTU Filippo ITA Gavardo (BS) 17/05/2015 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Centro Sportivo R. Chiodini - 16 Ottobre 2020 Ora Inizio: 18:12 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1020 GEROLA Marco 1999 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.64 662

2 4 1040 ROGANTINI Simone 1996 SM MI579 U.S. MILANESE 11.70 647

3 5 1042 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.96 587

4 2 1004 CASELLI Giacomo 2004 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.56 456

Serie 2 Centro Sportivo R. Chiodini - 16 Ottobre 2020 Ora Inizio: 18:15 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1050 VICARIOTTO Giacomo 2004 AM MI579 U.S. MILANESE 12.36 498

2 3 1031 PIAGGI Francesco 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.48 473

3 5 1010 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.60 448

4 6 1045 SPAZZINI Matteo 2002 JM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.44 289

5 2 1053 ZANELLATO Ruben 2003 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.96 203

RIEPILOGO Centro Sportivo R. Chiodini 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1020 GEROLA Marco 1999 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 11.64 +1.2 662

2 4 1040 ROGANTINI Simone 1996 SM MI579 U.S. MILANESE 11.70 +1.2 647

3 5 1042 ROTTA Fabio 1992 SM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 11.96 +1.2 587

4 4 1050 VICARIOTTO Giacomo 2004 AM MI579 U.S. MILANESE 12.36 +1.2 498

5 3 1031 PIAGGI Francesco 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 12.48 +1.2 473

6 2 1004 CASELLI Giacomo 2004 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.56 +1.2 456
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7 5 1010 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 12.60 +1.2 448

8 6 1045 SPAZZINI Matteo 2002 JM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.44 +1.2 289

9 2 1053 ZANELLATO Ruben 2003 AM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.96 +1.2 203

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



1° TAC DI CASORATE PRIMO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
CASORATE PRIMO - 16 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO + C.P. FIDAL PAVIA - CASORATE PRIMO (PV)

1000 metri UOMINI - RISULTATI 16/10 - 19:49

 Record MPI CM 2:29.70 CALIANDRO Cosimo ITA Sportilia 02/08/1997 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Centro Sportivo R. Chiodini - 16 Ottobre 2020 Ora Inizio: 18:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 219 FREIBURGER Pietro 1997 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 2:33.60  

2 201 DOLENTE Davide 1998 PM MI579 U.S. MILANESE 2:49.28  

3 202 DOZIO Mauro 1987 SM MI095 DAINI CARATE BRIANZA 2:49.36  

4 203 GHANEM Walid 2003 AM MI579 U.S. MILANESE 2:50.50  

5 205 PRADO PAVANETTO Marco 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:52.44  

6 218 MONTANARI Giordano 1981 SM35 BS521 FREE-ZONE 2:52.62  

7 204 POZZI Giorgio 2003 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:57.80  

8 217 BONEMAZZI Lorenzo 1979 SM40 PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 3:01.24  

 200 BANIENSCHI Catalin Alex 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNF  

 220 BASCHIERA Claudio 1954 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  

 206 RESCALLI Luca 2003 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS  
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1° TAC DI CASORATE PRIMO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
CASORATE PRIMO - 16 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO + C.P. FIDAL PAVIA - CASORATE PRIMO (PV)

80 piani CADETTE + CADETTI - RISULTATI 16/10 - 19:49

 Record MPI CM 8.78 +1.9 SANCIN Enrico ITA Fidenza (PR) 28/05/2017 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Centro Sportivo R. Chiodini - 16 Ottobre 2020 Ora Inizio: 18:05 - Vento: +1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1037 REPOSSI Michele 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.06  

2 5 1032 PIAGGI Chiara 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 12.40  

3 3 1024 LONGHI Alessandro 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 12.42  

4 2 1054 ZANELLATO Elia 2005 CM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 13.04  

 6 1017 GELMETTI Lisa 2006 CF PV421 ATL. CASORATE PRIMO DNS  
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1° TAC DI CASORATE PRIMO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
CASORATE PRIMO - 16 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO + C.P. FIDAL PAVIA - CASORATE PRIMO (PV)

60 piani RAGAZZE + RAGAZZI - RISULTATI 16/10 - 19:49

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Centro Sportivo R. Chiodini - 16 Ottobre 2020 Ora Inizio: 18:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3001 GALMOZZI Diego 2008 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.08  

2 6 3003 LONATI Dorotea 2007 RF MI376 N. ATL. 87 9.26  

3 3 2000 PELOSI Matteo 2008 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 9.46  

4 2 3000 TROTTA Daniele 2007 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 10.18  

5 4 1015 GATTI Cristian 2008 RM PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 11.18  
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1° TAC DI CASORATE PRIMO Giovanile-Assoluto M/F 2020 NO OPEN
CASORATE PRIMO - 16 OTTOBRE 2020
Organizzazione: PV421 - ATL. CASORATE PRIMO + C.P. FIDAL PAVIA - CASORATE PRIMO (PV)

1000 metri RF + RM + CF + CM - RISULTATI 16/10 - 19:49

 Record MPI CF 2:44.24 ZENONI Marta ITA Milano (MI) 24/04/2014 

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie Unica Centro Sportivo R. Chiodini - 16 Ottobre 2020 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 211 PELLICIARDI Lorenzo 2005 CM PV725 RASCHIANI TRIATHLON PAVESE 2:46.26  

2 215 GALMOZZI Diego 2008 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3:08.96  

3 210 GATTI Emanuele Piero 2005 CM PV619 TEMPO IMPEGNATO-ATL. TIDIESSE 3:17.16  

4 207 MANTO Giada 2005 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3:27.32  

5 208 POZZI Ginevra 2006 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 3:28.92  

6 216 TROTTA Daniele 2007 RM PV421 ATL. CASORATE PRIMO 3:35.00  
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